大庆华科股份有限公司D类干粉药剂询价公告
日期：2021年3月26日        项目编号：HKCG-2021-007
一、询价条件

本项目已按要求履行了相关报批手续，资金已落实，具备招标条件，现对其进行公开询价。

二、项目概况与询价范围 
（一）项目概况：大庆华科股份有限公司聚丙烯分公司用D类干粉药剂。

（二）询价范围：D类干粉药剂950公斤。

（三）技术要求：满足附件一（D类干粉药剂技术参数）的要求且成交单位需提供专业设备为买方免费更换D类干粉药剂。
结算方式：货到验收合格，药剂更换完毕且开具全额增值税专用发票后三个月内全额付款。

投标人资格要求
（一）报名厂家需为中石油集团公司资源库内合格供应商。

（二）报名厂家需为具有资质的生产企业。

（三）无其他不良记录。

五、技术建议文件和报价文件的递交
（一）第一步

1、报名时间：2021年3月26日--2021年3月30日报名地点：大庆华科股份有限公司办公楼一楼采购管理部。报名形式：现场报名或电子邮箱报名。
2、报名要求：凡有意参加投标者，请持下列文件报名参加报名：报名表/营业执照且营业执照可通过国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）查询验证/银行开户许可证或者企业基本存款账户信息/法定代表人身份证明及法定代表人授权书/D类干粉药剂的业绩证明文件，附用户出具的使用效果反馈证明，内容至少包括：装置名称、投标产品使用效果，并提供联系人和联系方式。（上述资料需要加盖单位公章）。
（二）第二步：正式报价文件递交时间截止到2021年4月5日9时00分。

六、发布公告的媒体
本次询价公告在石化公司外网及大庆华科股份有限公司内、外网主页公布。

七、评审
评审地点：大庆华科股份有限公司五楼会议室。
     询价人：大庆华科股份有限公司。
地址：黑龙江大庆市高新技术产业开发区建设路293号。

报名联系人：张立军          电话：0459-6291063  

邮箱： dqhk2018@163.com   

附件一：D类干粉药剂技术参数

	D类干粉药剂技术参数

	项目
	技术指标

	氯化钠含量，%
	75.2

	松密度，g/ml
	1.09

	含水率，%
	0.08

	抗结块性（针入度），mm
	16.4

	斥水性
	无明显吸水，不结块

	流动性，s
	7.8

	粒度分布%
	0.250mm
	0.0

	
	（0.250-0.125）mm
	16.4

	
	（0.125-0.063）mm
	31.2

	
	（0.063-0.040）mm
	26.2

	耐高、低温性，s
	高温4.7，低温4.9

	火灾类型
	三乙基铝火灾
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